

Kannanotto Sipilän Palvelukeskuksen sulkemisesta

Tiistaina 30.1.2024 Sipilän henkilöstöinfossa on tuotu esille tuottavuus- ja talousohjelmaan liittyviä muutoksia, jotka kohdentuvat Sipilän toiminnan lopettamiseen. Haluamme tuoda oman kantamme palvelualuejohtaja Virpi Rääpysjärvelle, toimialuejohtaja Mervi Koskelle ja aluehallitukselle tietoon.

Sipilästä löytyy huoneet 33 asukkaalle, joista kaksi on kahdenhengen huoneita. Tiloja on aikojen saatossa remontoitu asianmukaisiksi. Meillä on myös käytössämme monitoimitila, joka mahdollistaa yhteiset tapahtumat. Monitoimitilaa käytetään myös yksikköjen koulutustilana. Ulkoa löytyvät terassit/parvekkeet, joihin pääsee myös apuvälineillä. Sipilän miljöö on kaunis maalaismaisema. Sipilä on historiallisesti tärkeä maamerkki ylivieskalaisille.

Meillä on valmius hoitaa asukas loppuun asti ja antaa tasokasta lääkehoitoa kotisairaalan tuella, esim. suonensisäistä hoitoa, happihoitoa ym. Asukkaamme ovat hyvin harvoin sairaalassa. Henkilökuntamme on sitoutunutta ja koulutettua. Hoitomme on asukaslähtöistä ja kuntouttavaa. Omaisilta saamme pääsääntöisesti hyvää palautetta ja kiitosta hyvästä hoidosta. Sipilä on tarjonnut myös monelle opiskelijalle harjoittelupaikan.

Asukkaamme ovat hyvin iäkkäitä, monisairaita ja asuneet Sipilässä kauan. Muistisairaille muutokset ovat todella vaikeita. Asukkaat ovat tottuneet ympäristöön, muihin asukkaisiin ja pitkäaikaisiin hoitajiin. Elämänmuutokset aiheuttavat heissä ja heidän omaisissaan turvattomuutta. RAI-arviointien perusteella asukkaamme eivät sovellu yhteisölliseen asumiseen vaan tarvitsevat tehostettua ympärivuorokautista palveluasumista.

Me hoitajina olemme todella huolissamme asukkaistamme sekä omasta tulevaisuudestamme. Jokainen meistä hoitajista on hakeutunut ympärivuorokautisen hoidon piiriin kiinnostuksen vuoksi. Useampi on työskennellyt talossa yli 30 vuotta. Myöskin uusimmat hoitajat ovat kokeneet työn ja työyhteisön mielekkääksi. Meillä on talossa hyvä yhteishenki ja kaikki puhaltavat yhteen hiileen.

Ihmettelemme missä ja miten meidän omat sekä tulevaisuuden vanhukset hoidetaan jatkossa.

Sipilän Palvelukeskus Ylivieska 6.2.2024

Sipilän hoitajat